EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTA – MONITORIA ESTUDO DE GRUPOS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminar para Bolsa de Monitoria da Disciplina PSI159 Pesquisa em

Psicologia I - A do Departamento de Psicologia.

Nome

candidata

Formulário

preenchido (Anexo

A) (10)

Análise

histórico

escolar (10)

Disponibilidade de

horários (10)

Carta de interesse (motivação (10),

experiências prévias pesquisa (30) e

descrição atividades como monitor(a) (30))

(70)

Pontuação

final

Resultado

Preliminar

Carolina

Bevilacqua

Vedoin

10 10 10 70 100 Aprovada

1º lugar

Vitoria

Noronha Tusi

10 9,5 10 70 99,5 Aprovada

2º lugar

Luize da Rocha

do Amaral

10 9,5 10 45 74,5 Aprovada

3º lugar

Santa Maria, 23 de março de 2021

Naiana Dapieve Patias,

Professora do Departamento de Psicologia SIAPE 3133245